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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:     Shoqërinë  “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,  
Adresa: Tirane, Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 

25 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref. Procedurës REF-80292-11-27-2020 

 

 
Emërtimi i Loteve Nr I Ref. se Lotit 

2 Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent REF-80304-11-27-2020 

7 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent REF-80318-11-27-2020 

12 Mirembajtje e Sistemit PACS prodhuesi FUJI/ose ekuivalent REF-80329-11-27-2020 

25 
Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ose 

ekuivalent 
REF-80363-11-27-2020 

38 
Mirëmbajtje e pajisjeve Video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose 

ekuivalent 
REF-80395-11-27-2020 

39 
Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA 

LifeSciences Corporation/ose ekuivalent 
REF-80397-11-27-2020 

43 
Mirëmbajtje e pajisjeve Intraaortik Ballon Pomp prodhuesi ARROW 

Teleflex/ose ekuivalent 
REF-80405-11-27-2020 

45 
Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose 

ekuivalent 
REF-80409-11-27-2020 

49 
Mirëmbajtje e pajisjeve TREADMILL prodhuesi CARDIOLINE/ose 

ekuivalent 
REF-80418-11-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 2021 e 

ndare ne 56 lote, me fond limit total: 167.028.246,25 (Njëqind e Gjashtëdhjetë e Shtatë  Milion e  

Njëzetë e Tetë Mijë e Dyqind e Dyzetë e Gjashtë pikë Njëzet e Pesë) lekë pa TVSH. 

 

 
Emërtimi i Loteve 

Fondi limit i 

loteve pa 

TVSH 

2 Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent 4299819,4 

7 Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent 648991,94 

12 Mirembajtje e Sistemit PACS prodhuesi FUJI/ose ekuivalent 5850001 

25 
Mirëmbajtje e pajisjeve respirator te prodhuesit VIASYS Healthcare/ose 

ekuivalent 
4899177,2 

38 Mirëmbajtje e pajisjeve Video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose ekuivalent 399894,37 

39 
Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA LifeSciences 

Corporation/ose ekuivalent 
2376880 

43 Mirëmbajtje e pajisjeve Intraaortik Ballon Pomp prodhuesi ARROW 599996,16 
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Teleflex/ose ekuivalent 

45 Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose ekuivalent 1932365,8 

49 Mirëmbajtje e pajisjeve TREADMILL prodhuesi CARDIOLINE/ose ekuivalent 899934,4 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: nga data nenshkrimi kontrates deri ne daten 

31.12.2021. 
Shenim:(Nëse afatet ligjore të proçedurës së prokurimit kalojnë datën 01.01.2021 atëherë  vlera e mirëmbajtjes 

rikalkulohet duke marrë parassysh vlerën ditore për pajisje, me afat deri në 31.12.2021.) 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 PËR LOTIN 2: Mirëmbajtje e pajisjeve të anestezise prodhuesi MEDEC/ ose 

ekuivalent 

 

1.  “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 4.299.600 

(kater milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH dhe 

5.159.520 (pese miljon e nje qind e pesedhjete e nente mije e peseqind e njezet) Lekë me 

TVSH. 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 PËR LOTIN 7: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent 
 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 648 900 

(gjashteqind e dyzet e tete mije e nenteqind) Lekë pa TVSH dhe 778 680 (shtateqind 

e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete) Lekë me TVSH. 
 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 PËR LOTIN 12: Mirembajtje e Sistemit PACS prodhuesi FUJI/ose ekuivalent 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 5.850.000 

(pesemiljon e teteqind e pesedhjete mije) Lekë pa TVSH dhe 7.020.000 (shtate miljon e 

njezete mije) Lekë me TVSH. 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 
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 PËR LOTIN 25: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator të prodhuesit VIASYS 

Healthcare/ose ekuivalent 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 4.898.600 

(katermiljon e teteqind e nentedhjete e tete mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH dhe 

5.878.320 (pesemiljon e teteqind e shtatedhjete e tete mije e treqind e njezet) Lekë me 

TVSH.  

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 PËR LOTIN 38: Mirëmbajtje e pajisjeve Video EEG prodhuesi Viasys 

Healthcare/ose ekuivalent 
 

1.  “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 

399.800 (treqind e nentedhjete e nente mije e teteqind) Lekë pa TVSH dhe 479.760 

(katerqind e shtatedhjete e nentemije e shtateqind e gjashtedhjete) Lekë me TVSH. 
 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 PËR LOTIN 43: Mirëmbajtje e pajisjeve Intraaortik Ballon Pomp prodhuesi 

ARROW Teleflex/ose ekuivalent 

 
 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC” Shpk., me ofertë ekonomike: 599.900 

(peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) Lekë pa TVSH dhe 719.880 

(shtateqind e nentembedhjete mije e teteqind e tetedhjete mije) Lekë me TVSH 
 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 PËR LOTIN 45: Mirëmbajtje e pajisjeve të KardioKirurgjise prodhuesi 

TERUMO/ose ekuivalent 
 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 

1.932.300 (nje miljon e nenteqind e tridhjete e dymije e treqind) Lekë pa TVSH dhe 

2.318.760 (dy miljon e treqind e tetembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

Lekë me TVSH. 
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Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 PËR LOTIN 49: Mirëmbajtje e pajisjeve TREADMILL prodhuesi 

CARDIOLINE/ose ekuivalent 

 
 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”  shpk                 J61827062E       

             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

 Operatori Ekonomik “BIOMETRIC Albania” Sh.p.k me ofertë ekonomike: 

899.700 (teteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind) Lekë pa TVSH dhe 

1.079.640 (nje miljon e shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete) Lekë me 

TVSH. 
 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria  

“BIOMETRIC ALBANIA” shpk, me NIPT J61827062E, adresë: Tirane, Njesia bashkiake nr 

2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, me ofertë ekonomike Për Lotin 

2: Mirëmbajtje E Pajisjeve Të Anestezise Prodhuesi Medec/ Ose Ekuivalent: 4.299.600 (kater 

milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH dhe 5.159.520 (pese 

miljon e nje qind e pesedhjete e nente mije e peseqind e njezet) Lekë me TVSH, me ofertë 

ekonomike Per Lotin 7: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesit Shimadzu/ose ekuivalent: 648 

900 (gjashteqind e dyzet e tete mije e nenteqind) Lekë pa TVSH dhe 778 680 (shtateqind e 

shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete) Lekë me TVSH, me ofertë ekonomike Per 

Lotin 12: Mirembajtje e Sistemit PACS prodhuesi FUJI/ose ekuivalent: 5.850.000 (pesemiljon e 

teteqind e pesedhjete mije) Lekë pa TVSH dhe 7.020.000 (shtate miljon e njezete mije) Lekë 

me TVSH, me ofertë ekonomike Per Lotin 25: Mirëmbajtje e pajisjeve respirator të prodhuesit 

VIASYS Healthcare/ose ekuivalent: 4.898.600 (katermiljon e teteqind e nentedhjete e tete mije e 

gjashteqind) Lekë pa TVSH dhe 5.878.320 (pesemiljon e teteqind e shtatedhjete e tete mije e 

treqind e njezet) Lekë me TVSH, me ofertë ekonomike Per Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve 

Video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ose ekuivalent: 399.800 (treqind e nentedhjete e nente 

mije e teteqind) Lekë pa TVSH dhe 479.760 (katerqind e shtatedhjete e nentemije e shtateqind e 

gjashtedhjete) Lekë me TVSH, me ofertë ekonomike Per Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjeve 

Intraaortik Ballon Pomp prodhuesi ARROW Teleflex/ose ekuivalent: 599.900 (peseqind e 

nentedhjete e nente mije e nenteqind) Lekë pa TVSH dhe 719.880 (shtateqind e nentembedhjete 

mije e teteqind e tetedhjete mije) Lekë me TVSH, me ofertë ekonomike Per Loti 48: 

Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose ekuivalent: 1 299 000 (Nje 

milion e dyqind e nentedhjete e nente mije) Leke pa TVSH dhe 1 558 800 (Nje milion e 

peseqind e pesedhjete e tete mije e teteqind) Leke me TVSH, me ofertë ekonomike Per Loti 

45: Mirëmbajtje e pajisjeve të KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ose ekuivalent: 1.932.300 

(nje miljon e nenteqind e tridhjete e dymije e treqind) Lekë pa TVSH dhe 2.318.760 (dy miljon 

e treqind e tetembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) Lekë me TVSH, me ofertë 

ekonomike Per Lotin 49: Mirëmbajtje e pajisjeve TREADMILL prodhuesi CARDIOLINE/ose 

ekuivalent: 899.700 (teteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind) Lekë pa TVSH dhe 
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1.079.640 (nje miljon e shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete) Lekë me TVSH, , janë 

identifikuara si oferta të suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
Enkelejdi  JOTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


